
 

1 
 

 
 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Απόσπασμα Πράξης 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών  

του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
Αριθ. 31 της 20ης Οκτωβρίου 2023 

 
Στο Μαρούσι, την 20η Οκτωβρίου 2023, ημέρα Παρασκευή, η Επιτροπή Ερευνών του 
ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 18/7-6-2022 (Θ. 1.1) Πράξη 
της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με τον ν. 3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., 
πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της, Σπυρίδωνα Πανέτσου, 
συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη και πήραν μέρος οι:  
1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Αντιπρόεδρος της Επιτροπής 
3. Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, μέλος της 
Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
4. Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Καθηγήτρια Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, μέλος 
της Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
5. Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, μέλος της 
Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
6. Γεώργιος Τσιάτας, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ, μέλος της Επιτροπής, μέσω 
τηλεδιάσκεψης. 
 

Απουσίαζε το μέλος της Επιτροπής Αθανάσιος Ζήσης, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ. 
 

Τα πρακτικά τήρησε ο Αλέξανδρος Ραφαηλίδης, ΙΔΟΧ του ΕΛΚΕ, στον οποίο έχει 
ανατεθεί η διοικητική υποστήριξη της Επιτροπής Ερευνών. 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΓΖ746Ψ8ΧΙ-ΤΛ5



 

2 
 

ΘΕΜΑ 7: 
Πρακτικό ενστάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 11842_2023/18-7-2023 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες της Πράξης 
«Γραφείο Υποστήριξης της Διδασκαλίας στην ΑΣΠΑΙΤΕ» με κωδικό ΟΠΣ 
(MIS) 5173973 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με τη συγχρηματοδότηση της 
Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο – ΕΚΤ). 
 
Για το 7ο θέμα, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού 
……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την Ίδρυση Ανώτατης 
Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ και 
την παρ. 6, που αναφέρεται σε μεταφορά και μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού 
της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία του έκτοτε 
σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που 
ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
2. Την αριθ. 105277/Ζ1/12-8-2020 [ΦΕΚ 650/τ. ΥΟΔΔ/19-8-2020] Υπουργική 
Απόφαση ανασυγκρότησης της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
3. Την αριθ. 61602/Ζ2/25-5-2022 [ΦΕΚ 443/τ. ΥΟΔΔ/30-5-2022] Υπουργική 
Απόφαση «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 105277/Ζ1/12-8-2020 απόφασης της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων “Ανασυγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής 
της Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)” 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 650)» 
4. Την αριθ. 18/7-6-2022 (Θ. 1.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ 
«Ανασυγκρότηση Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 
Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ» 
5. Τον ν. 4957/2022 [ΦΕΚ 141/τ. Α΄/21-7-2022] «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», Κεφ. ΚΖ΄ «Οργάνωση 
και Λειτουργία Ειδικών Λογαριασμών», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 23/16-6-2021 (Θ. 3.1) Πράξη της Διοικούσας 
Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 3365/τ. Β’/28-7-2021)] 
7. Την αριθ. 58001/6-6-2022 Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Γραφείο 
Υποστήριξης της Διδασκαλίας και Μάθησης στην ΑΣΠΑΙΤΕ» και MIS 5173973 στο 
Ε.Π. «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ 
2014-2020» 
8. Την αριθ. 40/15-12-2022 (Θ. 7.α) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ ανάληψης διαχείρισης της Πράξης από τον ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
9. Την αριθ. 22/13-7-2023 (Θ. 2) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ έγκρισης έκδοσης Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη 
μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες της Πράξης 
«Γραφείο Υποστήριξης της Διδασκαλίας και Μάθησης στην ΑΣΠΑΙΤΕ» (MIS 5173973) 
του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», με 
τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο) 
10. Την αριθ. πρωτ. 11842_2023/18-7-2023 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
[ΑΔΑ: 96ΡΝ46Ψ8ΧΙ-942] για τη σύναψη μίας (1) σύμβασης μίσθωσης έργου 
ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες της Πράξης «Γραφείο Υποστήριξης της Διδασκαλίας 
και Μάθησης στην ΑΣΠΑΙΤΕ» (MIS 5173973) του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», με τη συγχρηματοδότηση της 
Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) 
11. Την από 18/7/2023 ανάρτηση της Πρόσκλησης στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και 
στην Ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ 

ΑΔΑ: 6ΓΖ746Ψ8ΧΙ-ΤΛ5



 

3 
 

12. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 11 ημερολογιακών ημερών για την υποβολή 
προτάσεων από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης στην Iστοσελίδα του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ 
13. Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/7085/12-9-2023 πρακτικό αξιολόγησης προτάσεων της 
αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης 
14. Την αριθ. 26/14-9-2023 (Θ. 4) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ της 
ΑΣΠΑΙΤΕ έγκρισης του ανωτέρω υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/7085/12-9-2023 πρακτικού 
αξιολόγησης προτάσεων 
15. Την από 15-9-2023 ανάρτηση των αποτελεσμάτων στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και 
στην Ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
16. Το γεγονός ότι δόθηκε στους υποψήφιους προθεσμία πέντε (5) ημερολογιακών 
ημερών από την επομένη της ανάρτησης– ανακοίνωσης των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης στην ιστοσελίδα του Ειδικού Λογαριασμού της ΑΣΠΑΙΤΕ για την 
υποβολή ενστάσεων 
17. Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/9146/17-10-2023 πρακτικό ενστάσεων της αρμόδιας 
Επιτροπής 
 

μετά από διαλογική συζήτηση 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

Εγκρίνει το αριθ. πρωτ. ΕΛ/9146/17-10-2023 πρακτικό ενστάσεων της αρμόδιας 
Επιτροπής στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 11842_2023/18-7-2023 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος [ΑΔΑ: 96ΡΝ46Ψ8ΧΙ-942] για τη σύναψη μίας (1) 
σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες της Πράξης «Γραφείο 
Υποστήριξης της Διδασκαλίας και Μάθησης στην ΑΣΠΑΙΤΕ» (MIS 5173973) του ΕΠ 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», με τη 
συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο), το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 

 
 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   
(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  
 

Επιτροπή εξέτασης ενστάσεων στο πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος που επισπεύδονται από τον ΕΛΚΕ για την επιλογή 
προσωπικού στο πλαίσιο Έργων/Προγραμμάτων που διαχειρίζεται για το 
έτος 2023 
 

Μαρούσι, 12/10/2023 
 

Προς: Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ  
 

Θέμα: Πρακτικό εξέτασης κατατεθείσας ένστασης επί της αξιολόγησης των 
προτάσεων που υπεβλήθησαν στο Πλαίσιο της Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη μιας σύμβασης μίσθωσης 
έργου στο πλαίσιο της Πράξης «Γραφείο Υποστήριξης της Διδασκαλίας και Μάθησης 
στην ΑΣΠΑΙΤΕ» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5173973 του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με τη 
συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο).  
 

Στο Μαρούσι σήμερα, 12 Οκτωβρίου, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11 :00, συνεδρίασε η 
Επιτροπή εξέτασης ενστάσεων στο πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος που επισπεύδονται από τον ΕΛΚΕ για την επιλογή προσωπικού στο 
πλαίσιο Έργων/Προγραμμάτων που διαχειρίζεται για το έτος 2023, όπως 
συγκροτήθηκε με την αριθ. 40/15-12-2022 (Θ. 5) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΓΖ746Ψ8ΧΙ-ΤΛ5



 

4 
 

και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, προκειμένου να εξετάσει την εμπρόθεσμα 
υποβληθείσα υπ' αριθ. πρωτ. ΕΛ/7504/18-09-2023, ένσταση κατά του προσωρινού 
πίνακα κατάταξης υποψηφίων της με αριθ. πρωτ. 11842/18-07-2023 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη μιας σύμβασης 
μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο της Πράξης «Γραφείο Υποστήριξης 
της Διδασκαλίας και Μάθησης στην ΑΣΠΑΙΤΕ» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5173973 του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση» με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο).  
Η επιτροπή αποτελούμενη δυνάμει της ανωτέρω Πράξης από τους: 
a) Γεώργιο Μαυρόπουλο, Αναπλ. Καθηγητή ΑΣΠΑΙΤΕ, ως Πρόεδρο 
b) Δήμητρα Καυκά, ΕΔΙΠ ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος 
c) Ιωάννη Κατσίρη, Επίκ. Καθηγητή ΑΣΠΑΙΤΕ, ως μέλος 
αφού έλαβε υπόψη: 
a) Το Υπ. Αριθ. 40 / 15-12-2022 Θ. 5 Απόσπασμα Πράξης Συνεδρίασης της 
Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. για τη 
«Συγκρότηση Επιτροπής εξέτασης ενστάσεων στο πλαίσιο Προσκλήσεων 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος που επισπεύδονται από τον ΕΛΚΕ για την επιλογή 
προσωπικού στο πλαίσιο Έργων/Προγραμμάτων που διαχειρίζεται για το έτος 
2023». 
b) Την με αριθ. πρωτ. 11842/18-07-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη μιας σύμβασης μίσθωσης 
έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο της Πράξης «Γραφείο Υποστήριξης της 
Διδασκαλίας και Μάθησης στην ΑΣΠΑΙΤΕ» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5173973 του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση» με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο). 
c) Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/7085/12-09-2023 Πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής 
αξιολόγησης προτάσεων της παραπάνω Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
d) Τη με α.π. ΕΛ/6521/27-07-2023 κατατεθείσα πρόταση στο πλαίσιο της εις το 
σχ.2 Πρόσκλησης. 
e) Τη με α.π. ΕΛ/7504/18-09-2023 κατατεθείσα ένσταση στο αποτέλεσμα της εις 
το σχ. 3 αξιολόγησης. 
 

έκρινε ως ακολούθως: 
 

Η ένσταση με αριθ. πρωτ. ΕΛ/7504/18-09-2023 απορρίπτεται καθώς, μετά από 
ενδελεχή έλεγχο των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν με τον αρχικό φάκελο 
αίτησης και δικαιολογητικών, διαπιστώθηκε ότι η απόρριψη της αίτησης-πρότασης 
της υποψήφιας μετά τη διοικητική επαλήθευση είναι σύμφωνη και σύννομη με τα 
αναγραφόμενα στην πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος και ειδικότερα: 
1) Σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα στην ως άνω πρόσκληση, απαιτούμενο προσόν 
των υποψηφίων είναι η αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία τουλάχιστον 12 
μηνών σε γραμματειακή/διοικητική θέση. Όπως προκύπτει από την με αριθ. 
231/2015 (αριθ. πρωτ. 12524/06-11-2015) απόφαση του Δημάρχου Στυλίδας (ΦΕΚ 
1230/Γ' /04.12.2015) η ενιστάμενη, πτυχιούχος του Τμήματος Γλώσσας, Φιλολογίας 
και Πολιτισμού Παρευξείνιων Χωρών της Σχολής Κλασικών και Ανθρωπιστικών 
Σπουδών του ΔΠΘ, προσλήφθηκε ως Ειδική Συνεργάτης του Δημάρχου με επιτελικά 
καθήκοντα, για την παροχή συμβουλών και τη διατύπωση εξειδικευμένων 
γνώσεων σε θέματα Γραφείου Τύπου και Δημοσίων σχέσεων. Ομοίως, με την 
16/1024/11-02-2019 απόφαση του Δημάρχου Στυλίδας (ΦΕΚ 402/Γ · /21.03.2019) 
αποφασίστηκε η διατήρηση της ενιστάμενης στην ως άνω θέση με το ίδιο ακριβώς 
αντικείμενο εργασιών, μέχρι τη λύση της εργασιακής της σχέσης που έγινε με την 
190/8353/06-09-2019 απόφαση του Δημάρχου Στυλίδας (ΦΕΚ 
1730/Γ'/01.10.2019). 
Από τα παραπάνω προκύπτει ότι η ως άνω εργασία - απασχόληση δεν συνιστά 
εμπειρία σε γραμματειακή/διοικητική θέση και ορθώς δεν ελήφθη υπόψη. 
2) Περαιτέρω, σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα στην ως άνω πρόσκληση, η 
πιστοποίηση της εμπειρίας των υποψηφίων καταδεικνύεται από σύμβαση και βεβαίωση 
δημοσίου, από την οποία να προκύπτει το είδος και η χρονική διάρκεια της εμπειρίας. 
Όμως, όπως προκύπτει από τον φάκελο δικαιολογητικών της ενιστάμενης τούτη 

ΑΔΑ: 6ΓΖ746Ψ8ΧΙ-ΤΛ5



 

5 
 

προσκόμισε βεβαίωση, αλλά όχι και σύμβαση με την οποία είχε συναφθεί η εργασιακή 
της σχέση με τον Δήμαρχο Στυλίδας, συνεπώς ορθώς δεν ελήφθη υπόψη μόνη η 
βεβαίωση του τελευταίου, ως πιστοποίηση εμπειρίας. 
Κατά συνέπεια, ο με την αριθ. ΕΛ/7085/12-09-2023 Πράξη της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ εγκεκριμένος αξιολογικός πίνακας 
στο πλαίσιο της με αριθ. πρωτ. 11842/18-07-2023 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη μιας σύμβασης μίσθωσης 
έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο της Πράξης «Γραφείο Υποστήριξης της 
Διδασκαλίας και Μάθησης στην ΑΣΠΑΙΤΕ» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5173973 του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση» με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) δεν τροποποιείται και τα με την ανωτέρω Πράξη της 
Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ καθίστανται οριστικά. 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος για συζήτηση, η συνεδρίαση της επιτροπής 
περαιώνεται. 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ο Πρόεδρος                                                  Τα μέλη 

 

Γεώργιος Μαυρόπουλος                                  Δήμητρα Καυκά 
                                                                    

                                                             Ιωάννης Κατσίρης 
 
 
 

 

 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ Ο Αντιπρόεδρος 

  
  

Σπυρίδων Πανέτσος Γεώργιος Χατζαράκης 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Παντελής Μαλατέστας 
 
 

Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη 
 
 

Δημήτριος Ανέστης 
 
 

Γεώργιος Τσιάτας 
 
 

Για την τήρηση των πρακτικών 
 
 

Αλέξανδρος Ραφαηλίδης 

ΑΔΑ: 6ΓΖ746Ψ8ΧΙ-ΤΛ5


		2023-10-23T11:15:39+0300
	Athens




